[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10»  декабря  2021 года                                                                                        № 65
Об утверждении списка граждан

невостребованных земельных
долей, участников долевой собственности, получивших земельные паи в СПК им. Егорова
В соответствии со ст.12.1 ФЗ-101 от 24.07.2002 года (в редакции от 29.12.2001 года) «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (с изменениями и дополнениями, вступившими в силу с 01.07.2011 года) Администрация Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
постановляет:

1.Утвердить список граждан невостребованных земельных долей, участников долевой собственности, получивших земельные паи в СПК им. Егорова.

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                  В.В. Савинене
Приложение № 1

к Постановлению Администрации

Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской
области от 10.12.2021 № 65
Размер доли - 7,8 га.

Гондарев Юрий Анатольевич, Григорьев Григорий Сергеевич,  Фоминых Николай Сергеевич, Поздеев Василий Анатольевич, Кукушкин Михаил Павлович, Чушаев Владимир Ефремович, Ившин Геннадий Олегович, Железов Виталий Петрович, Петухов Николай Семенович,  Науменков Владимир Иванович, Скуйбедов Виктор Петрович, Лях Светлана Павловна, Якименко Николай Николаевич, Чушаева Раиса Сергеевна, Карпов Сергей Владимирович, Гондарева Валентина Петровна, Елисеева Надежда Александровна, Фоминых Татьяна Анатольевна, Елесина Валентина Федоровна, Карпова Мария Владимировна, Власова Елена Владимировна, Скуйбедова Мария Кирилловна, Железова Людмила Сергеевна, Елочкин Владимир Васильевич, Старостенков Алексей Иванович,  Щедренков Петр Григорьевич, Пыникова Галина Константиновна, Костусева Раиса Петровна, Костусев Александр Сергеевич, Торкунова Людмила Леонидовна, Козел Наталья Сергеевна,  Петроченков Виталий Алексеевич, Пряжникова Галина Анатольевна,  Безменова Инна Айвазовна, Латушкин Анатолий  Петрович, Новопашин Владимир Андреевич, Орлов Александр Иванович, Лоенко Сергей Николаевич, Ананьев Александр Альбертович, Елочкина Валентина Михайловна, Рыжов Валерий Евгеньевич, Гавриленков Иван Тимофеевич, Кривцов Степан Иванович, Куковенков Николай Моисеевич, Агеев Евгений Стефанович, Суржиков Александр Леонидович, Якубенков Петр Иванович, Кошин Роман Андреевич, Слепцов Анатолий Федорович, Синицын Владимир Васильевич, Комиссаров Николай Федорович, Кошин Андрей Романович, Бабикова Анна Владимировна,   Слепцова Зоя Федоровна, Манухина Алла Петровна, Малкина Татьяна Николаевна, Бабикова Анастасия Григорьевна, Мотова Валентина Яковлевна,  Ившина Татьяна Викторовна, Латушкина Любовь Борисовна, Лебедев Сергей Николаевич, Прудникова Софья Стефановна, Нахаев Дмитрий Сергеевич, Садовская Ефросинья Кирилловна, Слепцова Анна Иппатовна, Шарапова Пелагея Филипповна, Ковалькова Анастасия Федоровна, Степанцов Кирилл Игнатьевич, Степанцова Ульяна Захаровна, Слепцова Ефросинья Захаровна, Шарапова Мария Андреевна, Шарапова Мария Мартыновна,   Степанцова Прасковья Тимофеевна, Шарапова Евгения Антоновна,Степанцова Христя Тимофеевна, Нахаева Татьяна Лукинична, Войтова Нина Александровна, Рукомасов Алексей Федорович,  Самченкова Анна Михайловна, Синицина Александра Константиновна,  Степанцова Ефросинья Евсеевна, Рыбаков Павел Алексеевич, Нахаев Александр Дмитриевич, Машутов Иван Савельевич, Машутова Анастасия Филипповна, Петроченков Иван Никифорович, Петроченкова Пелагея Илларионовна, Стародубов Михаил Георгиевич, Слепцова Прасковья Тимофеевна,  Рипоненкова Анна Петровна, Савченкова Анна Никифоровна, Дятченкова Ксения Павловна, Сидоренкова Наталья Филипповна, Мозалев Антон Петрович, Куковенкова Татьяна Григорьевна, Кривцова Надежда Ивановна, Антоненкова Пелагея Ивановна, Таранова Мария Павловна, Карпеченкова Анна Никифоровна, Ховренкова Ксения Стефановна, Капельщикова Устинья Евсеевна, Игнатович Мария Семеновна, Годенкова Мария Семеновна, Суржиков Михаил Митрофанович , Шекин Константин Сергеевич, Фирсова Праскевья Архиповна, Аксенова Нина Матвеевна, Аксенова Матрена Карповна, Ермоленкова Евдокия Прокофьевна, Якубенкова Анна Тимофеевна, Якубенков Кирилл Фомич, Нахаева Нина Ивановна, Нахаева Ольга Митрофановна, Нахаев Николай Игнатьевич, Кирьякова Ефросинья Филипповна, Никитенкова Анастасия Петровна, Чижикова Ефросинья Малаховна, Моторико Евгений Игнатьевич, Моторико Анна Николаевна, Сидоренкова Пелагея Михайловна, Воробьев Афонас Родионович, Гольнев Константин Филиппович, Корнеенкова Анна Ивановна,  Бабиков Владимир Алексеевич, Петроченкова Анна Никифоровна, Ермоленкова Васса Ильинична, Прохоренков Виктор Андреевич, Ховренкова Ефросинья Ивановна.